iGER-Courses 聯盟合作協議

立約雙方：

甲方：教育部提升大學通識教育中程計畫（第二期）（以下簡稱甲方）

乙方：＿＿＿＿＿＿大學（以下簡稱乙方）

鑒於甲方推動「iGER-Courses 聯盟」（以下簡稱本聯盟），致力於建立一個以「通識教育」

為核心、提供混合式遠距課程與主題線上單元的平台，協助大專院校發展創新通識學習資

源與跨校合作機制。乙方認同本聯盟之宗旨與發展方向，雙方本著互惠互助原則，締結本

合約，共同推動下列合作事項。

第一條 合作範圍

1. 課程資源共享：乙方可使用聯盟內經審核之遠距課程與資源，亦可擔任合作開課學校，

提供自校課程作為聯盟共享資源。

2. 特色主題線上單元：乙方可使用聯盟內所提供數個主題線上單元，內容涵蓋教育部主

要推動的多元主題，供教師應用於教學設計中。

第二條 合作期限

1.本合約自雙方簽署之日起生效，合作期限至 iGER-Courses 計畫結束之日為止。如簽署

學校希望提前終止合作，應以書面形式通知對方，並自通知日起終止合作關係。

第三條 費用

1.本聯盟於計畫執行期間所提供之數位課程、策展資源與教學支援，乙方無須負擔任何費

用。

第四條 其他約定

1. 本合約若有未盡事宜，得經雙方協議補充之，補充條文與本合約具同等效力。

2. 本合約一式兩份，雙方各執一份為憑，簽署後即生效。

乙方代表：

學校：

校級首長(或團體代表)：＿＿＿＿＿

日期：＿＿年＿＿月＿＿日

甲方代表：

執行單位：教育部提升大學通識教育中程計畫（第二期）

計畫主持人：

簽名：

日期：＿＿年＿＿月＿＿日